
Izmjena i dopuna Plana nabavki 2a2024. gr:dinu stupa na snagu danom doryDemteqgvit ie se na portalu javnih nabavki.

"$,$dNr*srRrcADostavtjeno, 6oi

BOSNA I HERCEGOVINA
Federacija Bosne i Hercegovine

TUZLANSKI KANTON
Ministarstvo za boradka pitanja

T U ZL A
Broj: I 5/l -04-001 518-4124
T uzla, I 5.05.2024. godine

Na osnovu dlana 56 zakona o organizaciji organa uprave u Fedemciji Bosne i Hercegovine (,sluzbene novine Fedemcije Bosne i Hercegovine,, broj:35/05) i alanl1'l zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik eiw't"q, zstll i sslz2), ministrica za boradlu pi*"i" a . , . . i
ODLUKU

o izmjeni i dopuni Plana nabavki za 2024. godinu

Ctan t.
ovom odfukom vrsi se izmjena i dopuna Planarflbavki za 2024. godinu, broj: l5ll -04-00l5 | 8- 1/24 od 06.03.2024. godine, na nadin da se u tabeli dodaje,kako slijedi:

uod ..Usl iza rednog broj a 12. dodaje se redni broj 13. kako sliiedi:
l3 Usluge pranja

automobila
50112300-6 Pranje
automobila i slidne usluge

Direktni
sporazum

Ne Ugovor 900,00 30.05.2024. BudZet TK

Ova Odluka dini sastavni dio Plana nabavki 2a2024
elan2.

ilan 3.

$oiut"



AT 7\ i:,'""i.1,'tb,,.ii ,,,,,T;,,

t )-, t I[,Lili;,i,,l,9riil,l,i,l:l.t:""'#'.

IZMJENA/DOPUNA PLANA NABAVKI ZA2024. GODINU
NAZiV UgOVOTNOg Organa; MINISTARSTVO ZR EONAEKA PITANJA TUzLANsKoG KANToNA
I D B/J I B: 4209420530005
Vrsta ugovornog organa: lnstitucija vlasti
Djelatnost: lzvr5na vlast

Dodaju se slijedede stavke:

R. br Naziv
predmeta
nabavke

CPV kod Vrsta
postu p ka

Podjela na
lotove

Predvida se Period
trajanja
ugovora/okvir
nog
sporazuma

Procijenjena
vrijednost
(KM bez PDV-
a)

Okvirnidatum
pokreta nja
postupka

lzvor
finansiranja

Napomena

Usluge

13 Pranje
automobila i

sliine usluge

50112300-6
(Pranje
automobila i

slidne usluge)

Direktni
sporazu m

Ne Ugovor od maja do
decembra
2024,g

900,00 1.5.5.2024. Budiet TK

**jl


